



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้อย  
เรื่อง ประกาศราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง  
โครงการประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.ทุ่งน้อย ด้วยวิธีประกวดราคา  
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

.....

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้อย อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม จะดำเนินการ  
จัดจ้างก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.ทุ่งน้อย ขนาด ๑๗.๕๐\*๓๒.๐๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน  
๑ ป้าย ตามแบบ อบต.ทุ่งน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหาร  
พัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ และหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค.๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑  
พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่องคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง  
เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง  
และการคำนวณราคากลาง สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐. บาท ให้หน่วยงานของรัฐ  
ประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูล  
การจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้อย ที่  
๒๑๕/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๗ ได้พิจารณากำหนดราคากลางก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.ทุ่ง  
น้อย ดังกล่าว และเห็นชอบราคากลาง ในวงเงิน ๙,๓๕๒,๐๐๐.-บาท (เก้าล้านสามแสนห้าหมื่นสองพันบาท  
ถ้วน) ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจัดซื้อจัดจ้างงานจ้าง  
ก่อสร้าง ตามแบบ บก.๐๑ ที่แนบมาพร้อมนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายณัฐ พรรณพัฒน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้อย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประมวลราคาจ้างก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.ทุ่งน้อย ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน จ้างก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.ทุ่งน้อย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้อย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,352,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.ทุ่งน้อย
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ส.ค. 2567 เป็นเงิน 9,352,197.09 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 รายงาน пр.4
  - 6.2 รายงาน пр.4 ครุภัณฑ์
  - 6.3 รายงาน пр.5 (ก)
  - 6.4 รายงาน пр.5 (ข)
  - 6.5 รายงาน пр.6
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 อูระชัย จำชาติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้อย
  - 7.2 ชุน การพูล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด
  - 7.3 ดีลักษณ์ สงแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.ทุ่งน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน จ้างก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.ทุ่งน้อย  
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

### Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย                      0.00 %                      ดอกเบี้ยเงินกู้                      7.00 % ต่อปี  
 เงินประกันผลงานหัก                      0.00 %                      ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)                      7.00 %

ค่างาน (ทุน) สานบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
50.00	8.1374	1.1666	4.5000	13.8040	1.1380	1.0700	1.2176
60.00	7.7209	1.1666	4.0000	12.8875	1.1288	1.0700	1.2078
70.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067
80.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067
90.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066
100.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066
150.00	7.3600	1.1666	4.0000	12.5266	1.1252	1.0700	1.2039
200.00	7.3617	1.1666	4.0000	12.5283	1.1252	1.0700	1.2039
250.00	7.2736	1.1666	4.0000	12.4402	1.1244	1.0700	1.2031
300.00	7.1950	1.1666	3.5000	11.8616	1.1186	1.0700	1.1969

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.ทุ่งน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน จ้างก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.ทุ่งน้อย  
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

### Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี  
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ( VAT )	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร			
350.00	6.4098	1.1666	3.5000	11.0764	1.0700	1.1884
400.00	6.3344	1.1666	3.5000	11.0010	1.0700	1.1877
500.00	6.2868	1.1666	3.5000	10.9534	1.0700	1.1871
>500.00	5.6676	1.1666	3.5000	10.3342	1.0700	1.1805

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.พุงน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน จ้างก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.พุงน้อย  
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

ค่าจ้างตนรวมพร้อมทั้งโครงการ 6,185,526.42 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ 9,352,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 %	ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %	

Factor F อาคาร

ค่าจ้างตนรวม	Factor F
10,000,000.00	1.2960
6,185,526.42	1.3005
5,000,000.00	1.3020

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน หมวดที่ 1 งานโครงสร้าง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.ทุ่งน้อย ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน งบต.ทุ่งน้อย  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทุ่งน้อย อำเภอ เมืองนครปฐม จังหวัด นครปฐม แบบเลขที่ 1/67  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้อย  
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 ส.ค. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานรากและตอม่อ		รวม					347,568.76	
2	งานโครงสร้างคอนกรีต เสา		รวม					356,061.71	
3	งานโครงสร้างคอนกรีต คาน		รวม					628,993.01	
4	งานโครงสร้างคอนกรีต พื้น		รวม					826,688.16	
5	งานโครงสร้างบันได		รวม					30,555.13	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคาครวม 2,504,529.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

อรรถชัย จำชาติ

21 สิงหาคม 2567 15:54:52

กลุ่มงาน/งาน หมวดที่ 1 งานโครงสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบราคาจ้างก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.ทุ่งน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน จากก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.ทุ่งน้อย  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทุ่งน้อย อำเภอ เมืองนครปฐม จังหวัด นครปฐม แบบเลขที่ 1/67

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้อย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 ส.ค. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานโครงสร้างหลังคา		รวม					314,662.83	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,504,529.60	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,504,529.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานฐานรากและตอม่อ</b> - งานวางผัง ปักหมุด + ท่องน้ำชั่วคราว - เสาค้ำ 1 - 0.26x0.26 ยาว 14.00 ม. - เสาค้ำ 2 ทกเหลี่ยมกลวง 6 " ยาว 3.00 ม. - งานดินชุดพร้อมถมกลับ - งานทรายหยาบ - คอนกรีตหยาบ - งานไม้แบบ - งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc (Cube) - งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 mm. SR24 - งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 mm. SD40 - ลวดผูกเหล็ก - ตะปู	1,000 46,000 15,000 110,400 1,990 1,000 74,080 10,500 381,030 1,913,180 68,830 2,220	งาน บาท/ต้น บาท/ต้น บาท/ลบ.ม. บาท/ลบ.ม. บาท/ลบ.ม. ตร.ม. บาท/ลบ.ม. บาท/กก. บาท/กก. บาท/กก. บาท/กก.	10,000.00 3,010.00 290.00 0.00 420.56 1,950.00 280.00 2,214.95 22.47 21.68 93.46 46.73	10,000.00 138,460.00 4,350.00 0.00 836.91 1,950.00 20,742.40 23,256.97 8,561.74 41,477.74 6,432.85 103.74	5,000.00 966.00 90.00 142.00 99.00 426.00 139.00 519.00 4.40 3.60 0.00 0.00	5,000.00 44,436.00 1,350.00 15,676.80 197.01 426.00 10,297.12 5,449.50 1,676.53 6,887.45 0.00 0.00	15,000.00 182,896.00 5,700.00 15,676.80 1,033.92 2,376.00 31,039.52 28,706.47 10,238.27 48,365.19 6,432.85 103.74	

หน่วย : บาท

อุระชัย จำชาติ

21 สิงหาคม 2567 15:54:52



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	รวมค่างานฐานรากและตอม่อ	-	-	18,349.85	256,172.35	7,389.00	91,396.41	347,568.76	
	งานโครงสร้างคอนกรีต เส้า								
	- งานไม้แบบ	412.160	บาท/ตร.ม.	280.00	115,404.80	139.00	57,290.24	172,695.04	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc (Cube)	25.200	บาท/ลบ.ม.	2,214.95	55,816.74	519.00	13,078.80	68,895.54	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 mm. SR24	1,117.870	บาท/กก.	23.57	26,348.19	4.40	4,918.63	31,266.82	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB 16 mm. SD40	2,870.400	บาท/กก.	21.29	61,110.81	3.60	10,333.44	71,444.25	
	- ลวดผูกเหล็ก	119.650	บาท/กก.	93.46	11,182.48	0.00	0.00	11,182.48	
- ตะปู	12.360	บาท/กก.	46.73	577.58	0.00	0.00	577.58		
	รวมค่างานโครงสร้างคอนกรีต เส้า	-	-	2,680.00	270,440.60	666.00	85,621.11	356,061.71	
3	งานโครงสร้างคอนกรีต คาน								
	- งานทรายหยาบ	21.640	บาท/ลบ.ม.	420.56	9,100.91	99.00	2,142.36	11,243.27	

อุระชัย จำปาดี

21 สิงหาคม 2567 15:54:52

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตหยาบ	10.820	บาท/ลบ.ม.	1,950.00	21,099.00	426.00	4,609.32	25,708.32	
	- งานไม้แบบ	81.420	บาท/ตร.ม.	280.00	22,797.60	139.00	11,317.38	34,114.98	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc (Cube)	67.170	บาท/ลบ.ม.	2,214.95	148,778.19	519.00	34,861.23	183,639.42	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 mm. SR24	2,257.580	บาท/กก.	23.57	53,211.16	4.40	9,933.35	63,144.51	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 mm. SR24	314.620	บาท/กก.	22.47	7,069.51	4.40	1,384.33	8,453.84	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 mm. SD40	796.540	บาท/กก.	21.68	17,268.98	3.60	2,867.54	20,136.52	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB 16 mm. SD40	2,761.200	บาท/กก.	21.29	58,785.94	3.60	9,940.32	68,726.26	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB 20 mm. SD40	5,992.380	บาท/กก.	21.22	127,158.30	3.10	18,576.38	145,734.68	
	- ลวดผูกเหล็ก	727.340	บาท/กก.	93.46	67,977.19	0.00	0.00	67,977.19	
	- ตะปู	2.440	บาท/กก.	46.73	114.02	0.00	0.00	114.02	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างคอนกรีต คาน</b>	-	-	5,115.93	533,360.80	1,202.10	95,632.21	628,993.01	
4	<b>งานโครงสร้างคอนกรีต พื้น</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทรายหยาบ	24.750	บาท/ลบ.ม.	420.56	10,408.86	99.00	2,450.25	12,859.11	
	- คอนกรีตหยาบ	12.380	บาท/ลบ.ม.	1,950.00	24,141.00	426.00	5,273.88	29,414.88	
	- งานไม้แบบ	41.630	ตร.ม.	280.00	11,656.40	139.00	5,786.57	17,442.97	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc (Cube)	38.430	บาท/ลบ.ม.	2,214.95	85,120.52	519.00	19,945.17	105,065.69	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 mm. SR24	3,112.160	บาท/กก.	23.57	73,353.61	4.40	13,693.50	87,047.11	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 mm. SD40	1,322.010	บาท/กก.	21.68	28,661.17	3.60	4,759.24	33,420.41	
	- ลวดผูกเหล็ก	266.050	บาท/กก.	93.46	24,865.03	0.00	0.00	24,865.03	
	- ตะปู	1.250	บาท/กก.	46.73	58.41	0.00	0.00	58.41	
	- Plastic Sheet	52.000	ตร.ม.	15.00	780.00	0.00	0.00	780.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปปรับหน้าทับลดก้น ไม้เนื้อยาว 400 kg/sq.m.	736.000	ตร.ม.	380.00	279,680.00	25.00	18,400.00	298,080.00	
	- Wire mesh 4 mm.@0.20 m.	736.000	ตร.ม.	35.98	26,481.28	5.00	3,680.00	30,161.28	
	- คอนกรีตทับหน้า 240 Ksc (Cube)	36.800	บาท/ลบ.ม.	2,214.95	81,510.16	519.00	19,099.20	100,609.36	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยต่อ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเสริม รอยต่อ แผ่น RB 9 L=0.8 m. @ 0.2 m.	1,428.790	บาท/กก.	22.47	32,104.91	4.40	6,286.68	38,391.59	
	- ลวดผูกเหล็ก	85.730	บาท/กก.	93.46	8,012.32	0.00	0.00	8,012.32	
	- ไม้แบบค้ำยันทองแผ่นพื้น	736.000	ตร.ม.	50.00	36,800.00	5.00	3,680.00	40,480.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างคอนกรีต พื้น</b>	-	-	7,862.81	723,633.67	1,749.40	103,054.49	826,688.16	
5	<b>งานโครงสร้างบันได</b>								
	- งานไม้แบบ	16.520	ตร.ม.	280.00	4,625.60	139.00	2,296.28	6,921.88	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc (Cube)	3.300	บาท/ลบ.ม.	2,214.95	7,309.33	519.00	1,712.70	9,022.03	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีตRB 9 mm. SR24	103.600	บาท/กก.	22.47	2,327.89	4.40	455.84	2,783.73	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีตDB 12 mm. SD40	188.520	บาท/กก.	21.68	4,087.11	3.60	678.67	4,765.78	
	- ลวดผูกเหล็ก	17.530	บาท/กก.	93.46	1,638.35	0.00	0.00	1,638.35	
	- ตะปู	.500	บาท/กก.	46.73	23.36	0.00	0.00	23.36	

อุระชัย จำชาติ

21 สิงหาคม 2567 15:54:52

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- ไม้ยาบมคอนกรีต	200.000	บาท/กก.	7.00	1,400.00	20.00	4,000.00	5,400.00	
	รวมค่างานโครงสร้างขึ้นได้	-	-	2,686.29	21,411.64	686.00	9,143.49	30,555.13	
6	งานโครงเหล็กหลังคา								
	- C-200x75x20x3.2 mm. ยาว 6.00 ม. ไม้หน้า	2,650.650	บาท/กก.	27.79	73,661.56	10.00	26,506.50	100,168.06	
	55.69 กก/ท่อน								
	- C-125x50x20x3.2 mm. ยาว 6.00 ม ไม้หน้า	3,460.280	บาท/กก.	24.20	83,738.77	10.00	34,602.80	118,341.57	
	36.5 กก/ท่อน								
	- SQ - 100x100x2.3 mm. แฉงชั้น 2	798.000	บาท/กก.	28.40	22,663.20	10.00	7,980.00	30,643.20	
	- สกรูยึดแป SCG หรือ เทียบเท่า	4.000	กล่อง	300.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- Plate 200x200x12 mm. 2 ชั้น / ชุด + J-Bolt	46.000	บาท/แผ่น	650.00	29,900.00	0.00	0.00	29,900.00	
	&nut								
	- สีสันสนิม TOA หรือเทียบเท่า	185.000	ตร.ม.	58.00	10,730.00	35.00	6,475.00	17,205.00	
- สีน้ำมัน TOA หรือเทียบเท่า	185.000	ตร.ม.	58.00	10,730.00	35.00	6,475.00	17,205.00		

อุระชัย จำชาติ

21 สิงหาคม 2567 15:54:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานโครงสร้างเหล็กหลังคา	-	-	1,146.39	232,623.53	100.00	82,039.30	314,662.83	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,504,529.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน หมวดที่ 2 งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.ทุ่งน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ใช้งบก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.ทุ่งน้อย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทุ่งน้อย อำเภอ เมืองนครปฐม จังหวัด นครปฐม แบบเลขที่ 1/67

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้อย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 ส.ค. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหลังคา		รวม					363,807.96	
2	งานผนัง		รวม					919,295.00	
3	งานผิวพื้น		รวม					516,061.00	
4	งานฝ้าเพดาน		รวม					566,968.40	
5	งานทาสี		รวม					134,441.40	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

3,036,057.76

บาท ต่อ 1 หน่วย

อุระชัย จำขาคติ

21 สิงหาคม 2567 15:54:52

กลุ่มงาน/งาน

หมวดที่ 2 งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบล ท่งน้อย อำเภอ เมืองนครปฐม จังหวัด นครปฐม แบบเลขที่ 1/67

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่งน้อย อำเภอ เมืองนครปฐม จังหวัด นครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่งน้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลท่งน้อย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ **22 ส.ค. 2567**

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานประตู-หน้าต่าง		รวม					173,410.00	
7	งานท่อน้ำและสุขภัณฑ์		รวม					229,314.00	
8	งานบันได		รวม					75,000.00	
9	งานอื่นๆ		รวม					57,760.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									3,036,057.76

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 3,036,057.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

อุระชัย จำชาติ

21 สิงหาคม 2567 15:54:52



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหลังคา - หลังคากระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20x0.05 ม.เลือกสีภายหลัง - ครอบปีกงปิดปลาย - ครอบข้าง - ฉนวนกันความร้อนชนิด ( PE ) หนา 5 มม. - ค่าแรงติดตั้งวัสดุหลังคา - เชิงชาย ครอบข้าง โครงเคร่า 1" x 2" หนา 2.3 มม @0.6x0.6 ม. กรุแผ่น Aluminium composite - Fitting and Accessories	1,472,000 64,000 35,000 577,000 736,000 109,000 2,000	บาท/แผ่น บาท/แผ่น บาท/เมตร ตร.ม. ตร.ม. บาท/เมตร งาน	61.68 145.00 44.00 250.00 0.00 500.00 2,500.00	90,792.96 9,280.00 1,540.00 144,250.00 0.00 54,500.00 5,000.00	0.00 0.00 0.00 25.00 45.00 100.00 0.00	0.00 0.00 0.00 14,425.00 33,120.00 10,900.00 0.00	90,792.96 9,280.00 1,540.00 158,675.00 33,120.00 65,400.00 5,000.00	
2	รวมค่า งานหลังคา	-	-	3,500.68	305,362.96	170.00	58,445.00	363,807.96	
	งานผนัง								

หน่วย : บาท

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน ครึ่งแผ่น	639.000	ตร.ม.	284.00	181,476.00	94.00	60,066.00	241,542.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน เต็มแผ่น	84.000	ตร.ม.	584.00	49,056.00	176.00	14,784.00	63,840.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนแดง ไขปูนก่อตราเสือ	146.000	ตร.ม.	400.00	58,400.00	176.00	25,696.00	84,096.00	
	- P1 ผนังฉาบปูนเรียบภายใน+ฉาบโคร่งสร้าง ใช้ปูนฉาบมวลเบา	639.000	บาท/ตร.ม.	75.00	47,925.00	87.00	55,593.00	103,518.00	
	- P1 ผนังฉาบปูนเรียบภายนอก+ฉาบโคร่งสร้าง	785.000	ตร.ม.	75.00	58,875.00	95.00	74,575.00	133,450.00	
	- P2 ผนังท่อน้ำ ผิวนูนกระเบื้องเซรามิคขนาด 12"x24" คุมราคาไม่เกิน 400 บาท/ตร.ม	146.000	ตร.ม.	400.00	58,400.00	280.00	40,880.00	99,280.00	
	- P3 ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 7.5 ซม. ჭირ่อง ลึก 5 มม @0.20 ม	21.000	ตร.ม.	400.00	8,400.00	180.00	3,780.00	12,180.00	
	- P4 ผนังบุหินเทียม เลือกรุ่นและสีขณะก่อสร้าง	30.000	ตร.ม.	1,400.00	42,000.00	300.00	9,000.00	51,000.00	
	- ปูนกาว+ ยากแนว	176.000	ตร.ม.	120.00	21,120.00	0.00	0.00	21,120.00	
	- เสาค้ำยัน-ทับหลัง	479.250	บาท/ม.	100.00	47,925.00	80.00	38,340.00	86,265.00	
	- งานเชื่อม	383.400	ม.	35.00	13,419.00	25.00	9,585.00	23,004.00	

อุระชัย จำชาติ

21 สิงหาคม 2567 15:54:52

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมค่างานหนึ่ง</b>	-	-	3,873.00	586,996.00	1,493.00	332,299.00	919,295.00	
3	<b>งานฉาบปูน</b>								
	- F1 พื้นภายใน ฉาบปูนกระเบื้องเซรามิค ขนาด 60*60 cm คุมราคาไม่เกิน 800 บาท/ตร.ม	278.800	ตร.ม.	800.00	223,040.00	220.00	61,336.00	284,376.00	
	- F2 พื้นภายใน ฉาบปูนกระเบื้องเคลือบ คุมราคาไม่เกิน 650 บาท/ตร.ม ชนิดกันลื่น	40.000	ตร.ม.	650.00	26,000.00	220.00	8,800.00	34,800.00	
	- F3 พื้นทรายกลาง	12.000	ตร.ม.	394.00	4,728.00	104.00	1,248.00	5,976.00	
	- F4 ที่จอดรถ พื้นขัดหยาบ	227.000	ตร.ม.	109.00	24,743.00	64.00	14,528.00	39,271.00	
	- งานกันซึมพื้นห้องน้ำ	40.000	ตร.ม.	250.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- ปูนทรายปรับระดับ	318.800	ตร.ม.	150.00	47,820.00	100.00	31,880.00	79,700.00	
	- ปูนกาว + ยาแนว	318.800	ตร.ม.	120.00	38,256.00	0.00	0.00	38,256.00	
	- Protection	330.800	ตร.ม.	15.00	4,962.00	0.00	0.00	4,962.00	

หน่วย : บาท

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บัวเชิงผนัง	117.000	บาท/ม.	80.00	9,360.00	80.00	9,360.00	18,720.00	
	<b>รวมค่างานผิวพื้น</b>	-	-	2,568.00	388,909.00	788.00	127,152.00	516,061.00	
4	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	- C1 ฝ้าเพดาน ยิปซัมบอร์ด 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบกัลวาไนซ์ @0.6x0.6 ม.	278.800	ตร.ม.	318.00	88,658.40	75.00	20,910.00	109,568.40	
	- C2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบกัลวาไนซ์ @0.6x0.6 ม.	40.000	ตร.ม.	343.00	13,720.00	75.00	3,000.00	16,720.00	
	- C3 ฝ้าภายนอก โครงเคร่า 1" x 2" หนา 2.3 มม @0.6x0.6 ม. กรุแผ่น Aluminium composite	184.000	ตร.ม.	2,395.00	440,680.00	0.00	0.00	440,680.00	
	<b>รวมค่างานฝ้าเพดาน</b>	-	-	3,056.00	543,058.40	150.00	23,910.00	566,968.40	
5	<b>งานทาสี</b>								
	- สีผนังภายใน (TOA Superhield หรือเทียบเท่า)	639.000	ตร.ม.	35.00	22,365.00	30.00	19,170.00	41,535.00	

อรรถชัย จำชาติ

21 สิงหาคม 2567 15:54:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สีสันภายนอก (TOA Superhield หรือเทียบเท่า)	785.000	ตร.ม.	44.00	34,540.00	34.00	26,690.00	61,230.00	
	- สีฝ้าเพดาน (TOA Shield 1 nano หรือเทียบเท่า)	502.800	ตร.ม.	33.00	16,592.40	30.00	15,084.00	31,676.40	
	<b>รวมค่างานทาสี</b>	-	-	112.00	73,497.40	94.00	60,944.00	134,441.40	
<b>6</b>	<b>งานประตู-หน้าต่าง</b>								
	- D1 ประตู บานเลื่อนคู่ เปิด-ปิด อัตโนมัติ อลูมิเนียมสีดำหนา 1.2 มม. กระจกสีชาหนา 5 มม.	1.000	ชุด	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00	35,000.00	
	- D2 ประตู บานเลื่อนคู่ อลูมิเนียมสีดำหนา 1.2 มม. กระจกสีชาหนา 5 มม.	4.000	ชุด	16,500.00	66,000.00	0.00	0.00	66,000.00	
	- D3 ประตู บานเปิดเดี่ยว อลูมิเนียมสีดำหนา 1.2 มม. กระจกสีชาหนา 5 มม.	2.000	ชุด	8,500.00	17,000.00	0.00	0.00	17,000.00	
	- D4 ประตู UPVC สำเร็จรูป มีเกล็ดระบายอากาศ	4.000	ชุด	1,290.00	5,160.00	500.00	2,000.00	7,160.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- D5 ประตูปานเบ็ดคู่ อลูมิเนียมสีดำหนา 1.2 มม. กระจกสีชาหนา 5 มม.	2.000	ชุด	16,000.00	32,000.00	0.00	0.00	32,000.00	
	- W1 หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมหนา 1.2 มม. กระจกสีชาหนา 5 มม.	1.000	ชุด	7,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- W2 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเกล็ดติดตาย อลูมิเนียมหนา 1.2 มม. กระจกสีชาหนา 4 มม.	5.000	ชุด	1,250.00	6,250.00	500.00	2,500.00	8,750.00	
	<b>รวมค่างานประตู-หน้าต่าง</b>	-	-	86,040.00	168,910.00	1,000.00	4,500.00	173,410.00	
7	<b>งานท่อน้ำและสุขภัณฑ์</b>								
	- โถสุขภัณฑ์ American Standard หรือเทียบเท่า	8.000	ชุด	5,390.00	43,120.00	500.00	4,000.00	47,120.00	
	- สายน้ำดี American Standard หรือเทียบเท่า	8.000	ชิ้น	120.00	960.00	50.00	400.00	1,360.00	
	- สัตอบวลว 2 ทาง American Standard หรือเทียบเท่า	8.000	ชิ้น	120.00	960.00	50.00	400.00	1,360.00	

หน่วย : บาท

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายดีดชำระ American Standard หรือเทียบเท่า	8.000	ชิ้น	495.00	3,960.00	50.00	400.00	4,360.00	
	- อ่างล้างหน้า American Standard หรือเทียบเท่า	4.000	ชุด	7,133.50	28,534.00	500.00	2,000.00	30,534.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า American Standard หรือเทียบเท่า	4.000	ชิ้น	380.00	1,520.00	50.00	200.00	1,720.00	
	- ตะด้ออ่างล้างหน้า American Standard หรือเทียบเท่า	4.000	ชิ้น	340.00	1,360.00	50.00	200.00	1,560.00	
	- สดอบลวาลู ทางเดียว American Standard หรือเทียบเท่า	4.000	ชิ้น	120.00	480.00	50.00	200.00	680.00	
	- สายน้ำดี American Standard หรือเทียบเท่า	4.000	ชิ้น	120.00	480.00	50.00	200.00	680.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า American Standard หรือเทียบเท่า	4.000	ชิ้น	455.00	1,820.00	50.00	200.00	2,020.00	
	- โถปัสสาวะชาย American Standard หรือเทียบเท่า	4.000	ชิ้น	1,200.00	4,800.00	500.00	2,000.00	6,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังห้องน้ำ สำเร็จรูป ชนิด HPL หนาไม่ม่น้อยกว่า 13 มม. รวมอุปกรณ์ (ผนัง + ประตู + เสาข้าง) สิ้นหมดมาตรฐาน	8.000	ชุด	10,000.00	80,000.00	0.00	0.00	80,000.00	
	- ฉากกันไอน้ำสวะ รวมอุปกรณ์	4.000	ชุด	1,200.00	4,800.00	100.00	400.00	5,200.00	
	- ตะแกรงดักกลิ่นห้องน้ำทิ้งที่พัน American Standard หรือเทียบเท่า	12.000	ชิ้น	360.00	4,320.00	100.00	1,200.00	5,520.00	
	- กอกลางพัน American Standard หรือเทียบเท่า	4.000	ชิ้น	390.00	1,560.00	50.00	200.00	1,760.00	
	- ที่เสกระดาดชำระ American Standard หรือเทียบเท่า	8.000	ชิ้น	355.00	2,840.00	50.00	400.00	3,240.00	
	- กระจกแง ขนาด 0.7*1.00 ม. American Standard หรือเทียบเท่า	4.000	ชิ้น	950.00	3,800.00	150.00	600.00	4,400.00	
	- Top counter ซักโครก	8.000	เมตร	2,750.00	22,000.00	350.00	2,800.00	24,800.00	
	- Top counter อ่างล้างหน้า สีดำเงิน	2.000	ตร.ม.	2,750.00	5,500.00	350.00	700.00	6,200.00	
	<b>รวมค่างานห้องน้ำและสุขภัณฑ์</b>	-	-	34,628.50	212,814.00	3,050.00	16,500.00	229,314.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานบันได	20.000	ชั้น	800.00	16,000.00	250.00	5,000.00	21,000.00	
	-								
	ลูกชั้นบันไดกระเบื้องแกรนิตโต้+จุ่มกบับได้กันสนิมโลหะ ๒" ทุกชั้น								
	- ราวบันไดสแตนเลส	8.000	บาท/ม.	4,500.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	
	- ราวกันตก Ramp ทางเข้า	4.000	บาท/ม.	4,500.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	<b>รวมค่างานบันได</b>	-	-	9,800.00	70,000.00	250.00	5,000.00	75,000.00	
9	งานอื่นๆ	4.000	บาท/ม.	500.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- ตีทางปลา Ramp ทางขึ้น								
	- ป้ายตัวอักษรชื่อ อบต./ และโลโก้ อบต.	1.000	ชุด	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	- บัวผนัง 10 ซม	18.000	ชุด	120.00	2,160.00	200.00	3,600.00	5,760.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	50,620.00	54,160.00	200.00	3,600.00	57,760.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,036,057.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน หมวดงานที่ 3 งานระบบประกอบอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.ทุ่งน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.ทุ่งน้อย  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทุ่งน้อย อำเภอ เมืองนครปฐม จังหวัด นครปฐม แบบเลขที่ 1/67

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้อย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 ส.ค. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า		รวม					407,166.50	
2	งานระบบประปาและสุขาภิบาล		รวม					237,772.56	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								644,939.06	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 644,939.06

บาท ต่อ 1 หน่วย

อุระทัย จำชาติ

21 สิงหาคม 2567 15:54:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า								
	- MAIN CIRCUIT BREAKER 100A	1.000	ชุด	35,000.00	35,000.00	2,500.00	2,500.00	37,500.00	
	- ตู้ Consumer 14 MBC Unit 2P 63A	2.000	ชุด	9,500.00	19,000.00	3,500.00	7,000.00	26,000.00	
	- Grounding	2.000	ชุด	5,500.00	11,000.00	2,500.00	5,000.00	16,000.00	
	- Fitting and Accessories	2.000	งาน	6,500.00	13,000.00	3,250.00	6,500.00	19,500.00	
	- หลอดไฟ 2x18 W Prismatic Plastic	94.000	ชุด	1,058.00	99,452.00	150.00	14,100.00	113,552.00	
	- โคมไฟดาวไลท์หลอดตะเกียบ 11 วัตต์ 6"	5.000	ชุด	430.00	2,150.00	115.00	575.00	2,725.00	
	- ดวงโคมกิ่งติดตั้ง (ชนิดภายนอก)	25.000	ชุด	720.00	18,000.00	150.00	3,750.00	21,750.00	
	- สปอร์ตไลท์ส่องป้าย LED 150 วัตต์	4.000	ชุด	2,400.00	9,600.00	250.00	1,000.00	10,600.00	
	- Fitting and Accessories	2.000	งาน	5,000.00	10,000.00	2,500.00	5,000.00	15,000.00	
	- สวิตช์ Single Switch 1 Gang	6.000	ชุด	57.00	342.00	150.00	900.00	1,242.00	
	- สวิตช์ 2-Way Switch	39.000	ชุด	83.00	3,237.00	150.00	5,850.00	9,087.00	
	- ตัวรับ Duplex Receptacle 2P+G	67.000	ชุด	170.00	11,390.00	72.00	4,824.00	16,214.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Jungtion Box	112.000	ชุด	32.00	3,584.00	64.00	7,168.00	10,752.00	
	- Fitting and Accessories	2.000	งาน	5,000.00	10,000.00	2,500.00	5,000.00	15,000.00	
	- ทอรอยสายชนิด PVC Dai. 1/2 inc.	50.000	ม.	21.75	1,087.50	9.79	489.50	1,577.00	
	- ทอรอยสายชนิด PVC Dai. 3/8 inc.	550.000	ม.	25.80	14,190.00	11.61	6,385.50	20,575.50	
	- Box PVC 2x4	112.000	ชิ้น	65.00	7,280.00	250.00	28,000.00	35,280.00	
	- Box PVC 4x4	8.000	ชิ้น	85.00	680.00	250.00	2,000.00	2,680.00	
	- Box PVC 10x12	2.000	ชิ้น	650.00	1,300.00	250.00	500.00	1,800.00	
	- Fitting and Accessories	1.000	งาน	5,000.00	5,000.00	2,500.00	2,500.00	7,500.00	
	- สายไฟฟ้าชนิด THW-1L-2.5 sq.mm.	3.000	ม้วน	912.00	2,736.00	700.00	2,100.00	4,836.00	
	- สายไฟฟ้าชนิด THW-1L- 4 sq.mm.	1.000	ม้วน	1,376.00	1,376.00	1,000.00	1,000.00	2,376.00	
	- สายไฟฟ้าชนิด THW-1L-16 sq.mm.	1.000	ม้วน	6,120.00	6,120.00	2,000.00	2,000.00	8,120.00	
	- Fitting and Accessories	1.000	งาน	5,000.00	5,000.00	2,500.00	2,500.00	7,500.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า</b>	-	-	90,705.55	290,524.50	27,322.40	116,642.00	407,166.50	

อุระชัย จำชาติ

21 สิงหาคม 2567 15:54:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
	งานเดินท่อน้ำประปา (น้ำดี) (PVC Class 13.5)								
	- Ø 1/2"	64.000	เมตร	22.00	1,408.00	7.00	448.00	1,856.00	
	- Ø 1"	120.000	เมตร	39.00	4,680.00	12.00	1,440.00	6,120.00	
	- Fitting and Accessories	1.000	งาน	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	- Hanger and Support	1.000	งาน	1,418.00	1,418.00	709.00	709.00	2,127.00	
	- Ø 1/2"	50.000	เมตร	60.00	3,000.00	40.00	2,000.00	5,000.00	
	- Fitting and Accessories	1.000	งาน	600.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- Ø 1/2"	1.000	ตัว	200.00	200.00	180.00	180.00	380.00	
	- Ø 1/2"	1.000	ตัว	200.00	200.00	180.00	180.00	380.00	
- Ø 1/2"	1.000	ตัว	300.00	300.00	180.00	180.00	480.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ถังเก็บน้ำ ขนาด 1,000 ลิตร จำนวน 4 ชุด ยี่ห้อ DOS	4.000	ชุด	11,500.00	46,000.00	1,500.00	6,000.00	52,000.00	
	- ฐานวางถังเก็บน้ำ	4.000	ชุด	3,000.00	12,000.00	1,000.00	4,000.00	16,000.00	
	- Pump Dai. 25 mm. H=20 m. ยี่ห้อ Mitsubishi	1.000	ตัว	9,500.00	9,500.00	2,500.00	2,500.00	12,000.00	
	- ตู้ควบคุมสำหรับ Pump	1.000	งาน	1,500.00	1,500.00	2,000.00	2,000.00	3,500.00	
	งานเดินท่อโพลีไครก, ท่อน้ำทิ้งและ ท่ออากาศ (PVC Class 8.5)								
	- Ø 2"	48.000	ม.	68.00	3,264.00	17.00	816.00	4,080.00	
	- Ø 4"	32.000	ม.	134.58	4,306.56	20.00	640.00	4,946.56	
	- Fitting and Accessories	1.000	งาน	1,515.00	1,515.00	758.00	758.00	2,273.00	
	- Hanger and Support	10.000	งาน	2,500.00	25,000.00	1,250.00	12,500.00	37,500.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียแบบไม่เติมอากาศ ขนาด 1600 ลิตร ยี่ห้อ DOS หรือเทียบเท่า พร้อมฐานคอนกรีต	4.000	ใบ	13,250.00	53,000.00	2,500.00	10,000.00	63,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ถังถังไขมันขนาด 100 ลิตร	1.000	ใบ	16,000.00	16,000.00	2,500.00	2,500.00	18,500.00	
	- บ่อพัก สลักรูป 0.40x0.50 ม.	10.000	บ่อ	130.00	1,300.00	39.00	390.00	1,690.00	
	- ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด 8 นิ้ว	60.000	ม.	49.00	2,940.00	15.00	900.00	3,840.00	
	<b>รวมค่างานระบบประปาและสุขาภิบาล</b>	-	-	62,985.58	189,131.56	15,907.00	48,641.00	237,772.56	
	<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>							<b>644,939.06</b>	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.ทุ่งน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน งบต.ทุ่งน้อย  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทุ่งน้อย อำเภอ เมืองนครปฐม จังหวัด นครปฐม แบบเลขที่ 1/67  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้อย  
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 ส.ค. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ		รวม					24,500.00	
2	ไฟฉุกเฉิน		รวม					37,200.00	
3	มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 30แอมป์ 3 เฟส		รวม					3,320.00	
	ติดตั้งเพลิงเคมีแบบมือถือ 15 ปอนด์		รวม						

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,307,920.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อรรถชัย จำชาติ

21 สิงหาคม 2567 15:54:58

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.ทุ่งน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน จ้างก่อสร้างอาคารที่ทำการ อบต.ทุ่งน้อย  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทุ่งน้อย อำเภอ เมืองนครปฐม จังหวัด นครปฐม แบบเลขที่ 1/67  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งน้อย  
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 ส.ค. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	แอร์ฝังฝ้า 4 ทิศทางพร้อมติดตั้ง ขนาด 30,000 Btu		รวม					936,000.00	
5	แอร์ติดผนัง ขนาด 18,000 btu พร้อมติดตั้ง		รวม					306,900.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,307,920.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,307,920.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ไฟฉุกเฉิน								
	1.1 ไฟฉุกเฉิน	7.000	ตัว	3,500.00		0.00		24,500.00	
	รวมค่าไฟฉุกเฉิน	-	-	3,500.00		0.00		24,500.00	
2	มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 30แอมป์ 3 เฟส								
	2.1 มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด30แอมป์3เฟส	1.000	ตัว	37,200.00		0.00		37,200.00	
	รวมค่ามิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 30แอมป์ 3 เฟส	-	-	37,200.00		0.00		37,200.00	
3	ถังดับเพลิงเคมีแบบมีมือถือ 15 ปอน								
	3.1 ถังดับเพลิงเคมีแบบมีมือถือ15ปอน	4.000	ถัง	830.00		0.00		3,320.00	
	รวมค่าถังดับเพลิงเคมีแบบมีมือถือ 15 ปอน	-	-	830.00		0.00		3,320.00	
4	แอร์ฟุ้งผ้า 4 ทิศทางพร้อมติดตั้ง ขนาด 30,000 Btu								

อุระชัย จำชาติ

21 สิงหาคม 2567 15:54:58